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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Vlorë, më ________ 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 [08.02.2023] 

Drejtuar:[[Shoqëria “SHKELQIMI 07" shpk me NIPT K68121808W, me adresë: Fshati 

Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, 

Mallakastër.] 

Procedura e prokurimit/lotit   E HAPUR Pune  BASHKIA VLORE  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i 

rrugës se fshatit Kekrove ] me nr REF: 35936 -07-08-2022. Publikimet e mëparshme (nëse 

është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “SHKELQIMI 07”   shpk                      K68121808W  

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera 18,000,000 (tetëmbëdhjetë milionë) lekë pa tvsh 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Shoqëria “K.M.K”   shpk                        L78223801E 

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera 18,489,300 (tetëmbëdhjetë milionë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind) 

lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Shoqëria “ASI-2A CO”   shpk                        K53002402C 

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera 18,509,300 (tetëmbëdhjetë milionë e pesëqind e nëntë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. Shoqëria “AVDULI” shpk                         J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 22,508,000 (njëzetë e dy milionë e pesëqind e tetë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Shoqëria “BEQIRI”       J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 22,996,000 (njëzetë e dy milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. Shoqëria “ALB-STAR” shpk                        J62903512W  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 28,620,900 (njëzetë e tetë milionë e gjashtëqind e njezetë mijë e nëntëqind) lekë pa 

tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka asnjë ofertues te skualiifkuar ne kete 

procedure prokurimi. 

                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “SHKELQIMI 07" shpk 

me NIPT K68121808W, me adresë: Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona 

kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, Mallakastër] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [18,000,000 (tetëmbëdhjetë milionë) lekë pa tvs]/pikët totale të marra  [ 

]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)Nuk ka asnje ankese  

 

                                  [Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

                                                        DRITAN LELI 
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